2

Проект

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

от ____________                                                                                          № ______

О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан
от 18 января 2006 года № УП-9 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан»

В целях совершенствования деятельности органов исполнительной власти Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. В главе 1 раздела 4 Реестра должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, утвержденного Указом Президента Республики Татарстан от 18 января 2006 года № УП-9 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 12 марта 2010 года № УП-121, от 1 апреля 2010 года № УП-183, от 10 июня 2010 года № УП-378, от 30 июня 2010 года № УП-416, от 3 августа 2010 года № УП-512, от 2 сентября 2010 года № УП-585, от 31 января 2011 года № УП-34, от 20 июня 2011 года № УП-360, от 5 октября 2011 года № УП-620, от 13 октября 2011 года № УП-646, от 30 ноября 2011 года № УП-774, от 20 февраля 2012 года № УП-126, от 24 мая 2012 года № УП-375, от 13 августа 2012 года № УП-649, от 20 августа 2012 года № УП-681, от 19 октября 2012 года № УП-880, от 18 января 2013 года № УП-31, от 24 января 2013 года № УП-44, от 18 мая 2013 года № УП-420, от 10 августа 2013 года № УП-754, от 30 октября 2013 года № УП-1065, от 23 ноября 2013 года № УП-1143, от 14 декабря 2013 года № УП-1214, от 22 июля 2014 года № УП-708, от 1 октября 2014 года № УП-949, от 17 октября 2015 года № УП-995, от 25 марта 2016 года № УП-285, от 21 октября 2016 года № УП-950, от 26 ноября 2016 года № УП-1053, от 12 сентября 2017 года № УП-809, от 27 октября 2017 года № УП-976, от 25 декабря 2017 года № УП-1156, от 14 февраля 2018 года № УП-165, от 4 августа 2018 года № УП-549, от 13 августа 2019 года № УП-466, от 15 октября 2020 года № УП-697 и от 1 февраля 2021 года № УП-73):
а) позицию:
«Заместитель министра Республики Татарстан - начальник управления (департамента) министерства Республики Татарстан 04-1-1-05»
заменить позицией следующего содержания:
«Заместитель министра Республики Татарстан - начальник управления, заместитель министра Республики Татарстан – директор департамента министерства Республики Татарстан 04-1-1-05»;
б) позицию:
«Руководитель департамента министерства Республики Татарстан 04-1-2-09»
заменить позицией следующего содержания:
«Директор департамента министерства Республики Татарстан 04-1-2-09»;
в) в главе 1 раздела 4:
после позиции:
«Начальник отдела Государственного комитета Республики Татарстан 04-1-2-12.1»
дополнить позицией следующего содержания:
«Пресс-секретарь 04-1-2-12.2»;
	г) позицию:
«Заместитель руководителя департамента министерства Республики Татарстан 04-1-3-14»
заменить позицией следующего содержания:
«Заместитель директора департамента министерства Республики Татарстан 04-1-3-14».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Татарстан                                                                              Р.Н.Минниханов